СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

От 26 мая 2022 года

                     № 07-127
Об отмене Порядка оказания ритуальных услуг и содержания общественных кладбищ на территории муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов Мелегежского сельского поселения от 22 декабря 2016 года № 07-86
В соответствии с Пунктом 3 ст. 25 Федерального закона № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», на основании части 1.2 статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областного закона Ленинградской области от 07.02.2020 № 9-03 «О перераспределении полномочий в сфере погребения и похоронного дела между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области», совет депутатов муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Отменить Порядок оказания ритуальных услуг и содержания общественных кладбищ на территории муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, утвержденный решением совета депутатов Мелегежского сельского поселения от 22 декабря 2016 года № 07-86.
2.Решение опубликовать в газете «Трудовая слава» и обнародовать на официальном сайте Мелегежского сельского поселения в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу на следующий день после его опубликования.

Глава муниципального образования
Мелегежское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области:

     А. А. Абрамова